Ф Н П Р

	Областной союз

	«Федерация профсоюзов Самарской области»

	ПРЕЗИДИУМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2018 г.

	№ 29-1

	г. Самара

О проектах документов заседания

Совета ФПСО

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение XI Совета Федерации профсоюзов Самарской области 20 декабря 2018 года проекты Постановлений:
1) Об итогах работы Федерации профсоюзов Самарской области за 2017, 2018 г.г.
2) Об утверждении сметы доходов и расходов ФПСО на 2019 год.
3) Разное.
2.
Поручить выступить по первому вопросу повестки заседания Совета ФПСО Председателю Федерации профсоюзов Самарской области
П.Г. Ожередову, по второму вопросу – заместителю Председателя ФПСО - Д.Г. Колесникову.
Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области

П.Г. Ожередов